Prijmy:
23110

dan za hazardnich her
pojistna nahrada rozhlas

Celkem

Vydaje
23110
pFesun

DA SDH Mlady Smolivec
cestovné volby

evidence obyvatel volby
refundace mezd volby

Celkem

23110

Schvaleno starostkou obce dne:

Schvaleno zastupitelstvem obce

dne:

98071
98071
98071

1.11.2017

3341

2310
3639
6112
5512
6114
6114
6114

1381 11 000,00
2322 11 490,00
22 490,00

5171 -100 000,00
5011 55 000,00
5023 45 000,00
6123 1160 000,00
5173 1422,00
5169 2 882,22
5019 6 612,60
1170 916,82

8115 1148 426,82

Obec Mlady Smolivee

Miady Smolivec &. 95
33501 Nepomuk, o, Plzed-jih

ICO: 25 69 35

Tel.: 371 585 145 Fax: 371 595 905




